
Администрация Туимского сельсовета 

Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024 г. № 34

О создании Общественного совета 
при администрации Туимского 
сельсовета Ширинского района 
Республики Хакасия

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 26.03.2014 
№ 127 «Об утверждении положения о порядке образования общественных советов при 
исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия», Уставом 
муниципального образования Туимский сельсовет,

постановляет:

1. Создать Общественный совет при Администрации Туимского сельсовета 
Ширинского района Республики Хакасия.

2.У твердить Положение об Общественном совете при Администрации Туимского 
сельсовета Ширинского района Республики Хакасия. (Приложение N 1).

3. У твердить состав Общественного совета при Администрации Туимского сельсовета 
Ширинского района Республики Хакасия. (Приложение N2).

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Туимского сельсовета туим.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


